
Kaffe

 

 

Istedgade 90

1650  København V

38072935

20-01-2022 1
22-03-2018

1
05-10-2017

1
18-11-2016

1
1  
1  
 

1  
1  
 

1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

2 timer

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og papir. Temperatur og adskillelse i køle- og fryseskabe.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gæstetoilet med
forrum, rindende koldt og varmt vand samt sæbe og papir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kaffebaren herunder overflader og inventar.

Følgende er konstateret: Ismaskinen fremstår med lettere
mørke plamager indvendigt og opvaskemaskinen fremstår med
lyserøde bakterieansamlinger langs udvendig kant samt
omkring område ved dyssen indvendigt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om hyppiere rengøring af ismaskine samt
opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevist
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse og opbevaring i perioden fra november
2021 til dags dato.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse. Vejledt om indhentning af
baggrundsdokumentation for leverandører i samhandelslande.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten er ophængt i vinduespartiet, men kan ikke ses udefra.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at kontrolrapporten skal være læsbar inden virksomheden betrædes.

Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed jævnfør faktura på følgende fødevarer: "Coffee roasted by
Morgon", "Father's Coffee" og Five Elephant coffee". Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Tailor Made Rosenip & Red Apple, Father's Coffee og Prana Chai original blend er ikke
mærket med de obligatoriske mærkningsoplysninger på dansk/nordisk sprog.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærkning, herunder "bedst før" dato på kaffebønner.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra 3. lande, og at de ønsker, at
aktiviteten: Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra som ophørt pr. 20. januar 2022.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.


